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Adresa Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga "MiltoTutulani", Ndërtesa 4, Hyrja 10,  Apartamenti 
6, 1019, Tiranë. 

Nr. NIPT        NUIS K71606006A 

 
BASHKIA TIRANË 

NJOFTIMI I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  
 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
 
2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 
rindërtimit. 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70243-08-31-2020 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Mbikqyrja e punimeve të objektit “ Godina 28 në zonën 
zhvillimore “5 Maji” 
5. Fondi limit: 3,311,934  (tre milionë e treqind e njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e katër)    
lekë pa TVSH 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 3,910,636.8 (me TVSH) Monedha lek 

    
 
Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 28/10/2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri  Operatori ekonomik “Instituti Dekliada - Alb” shpk 
Adresa Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga "MiltoTutulani", Ndërtesa 4, Hyrja 10,  Apartamenti 

6, 1019, Tiranë. 

Nr. NIPT        NUIS K71606006A 

 
BASHKIA TIRANË 

NJOFTIMI I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  
 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
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Faqja e Internetit www.tirana.al 
 
2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 
rindërtimit. 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70243-08-31-2020 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Mbikqyrja e punimeve të objektit “ Godina 41/A1 në 
zonën zhvillimore “5 Maji” 
 
5. Fondi limit: 2,773,655  (dy milionë e shtatëqind  e shtatëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë 
e pesë) lekë pa TVSH 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     
Vlera 3,128,683.2 (me TVSH) Monedha lek 

 
Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 02/11/2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri:    Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Derbi E” shpk & “Zenit & Co” shpk 
Adresa: Komsi SELIXE Hec "Antena" Selixe,  Diber &Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, 
Ap.38,Tirane. 
Nr. NIPT        NUIS K77916947A & NUIS  K61731002D 
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